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. MOTORGEHAUSE

0015 060453
0015 060453
0015 060453 —— .
0015 060453 -

|
3,4,5,6,25,26,29,31,32,34,35
+ GETRIEBELAGER
* TRANSMISSION BEARINGS
. 2X%502.32.095.000, 546.33.027.000
2X 0991 080122, 0625 201029, 565.33.093.000,
0625 062031, 0625 613742, 2 X 0625 618050

0015 060603. ' 16
: 60 20

@ 25

+545.30.001150
0912 060404

32
33*
34
35
43
44
45
46*
47
50
51
52
53
. 54
55
56
57
58
59
60
80

580.38.032.110
546.30.025.100
546.30.017.000
0015.060123

546.33.018.400
546.30.039.200
546.34.049.000
0912 060083

580.30.021.000

580.38.022.000
546.30.040.300
576.30.002.300
0015 050163

546.30.051.344
544.30.051.000
546.30.052.600

542.30.056.000 .

546.30.053.000
0084 040083
544.30.054.000
546.30.050.000
0137 060000
0015 060253
543.30.061.000
546.30.100.000

. SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12.  SW=8.

 FLACHKOPFSCHRAUBE M ZAPFEN

CUDICHTRING $ X 13 X 1
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG .
HAITEBLECH -

) PER METER

15K.SCHRAUBE DINO%12-M 6X40
LAGERZAPEEN F. STARTERZW RAD
GEHAUSEDICHT. 0,5MM 250-380'98
HAITEBLECH
ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X 8
OLABLASSCHRB.M.MAGNET M12X1,5

* CUDICHTRING 12X 18X 1,5

ZUNDDECKELDICHTUNG ‘92
ZUNDUNGSDECKEL 250380 ‘98
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8
MEMBRANGEHAUSE KPL. 250-360'96
MEMBRANGEHAUSE LOSE
MEMBRANE KPL. 250/300/360 ‘96
UNTERLEGSTREIFEN
ANSCHLAGBLECH

ZYL.SCHRAUBE DINOO84-M 4X 8 A
MEMBRANEINSATZ
ANSAUGFLANSCH

FEDERSCHEIBE DINO1378 6
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8

- SCHELLE 52/12 GEMI

DICHTUNGSSATZ 250-380 ‘9098

" RETAINING PIATE

\
ENGINE CASE 250/300/380 ‘98 \
.
0015 060453- 0015 060603 FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG . DESCRIFTION Qry |
0015 060453 K 0015 060603 © 1* 54630000944  MOTORGEHAUSE KPL MIT LAGER'98 ENGINE CASE CPLW TRAN BEAR'O8
0015 060603 5 546.30.027.000 PASSBUCHSE 13,8X11X12 DOWEL BUSHING 13,8X11X12
0015 060458 B 6  501.30.027.000 PASSHULSE 19 X15,1X12 DOWEL 19 X15,1X12

CU-SEAL RING 9 X 13 X1
CLUTCHCOVER GASKET

HH COLLAR SCREW M 6X12"- WS-

FLAT HEAD SCREW WITH PIN
AH SCREW DINO912-M 6X40
'BEARING PN
CASE GASKET 0,5MM  250:380'98
RETAINING PLATE

" AH SCREW DINO912-M 6X 8

OHDRAIN PLUG W.MAGNET M12X1.5
CUSEALRING 12X 18 X 1,5 '
IGNITION COVER GASKET 92
IGNITION COVER 250:380 ‘98

HH COLLAR SCREW M 5XT6 - WS=8
REFD VAIVE HOUSING 250-360'96
REED VAIVE CASE LOOSE

REED VAIVE CPL. 250/300/360'96
PAPER STRIP :

- STOP PLATE TOP

CYLHEAD SCREW DINOOS4-M 4X 8
VELOCITY INSERT '

INTAKE FLANGE

SPRING WASHER DINO137-8 6

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
CLAMP 52/12 GEM

GASKET SET 250-380 ‘9098

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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98-546.30.0]
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* o NEUTEIL / NEW PART




250/300/380 ‘98

m KUPPLUNGSDECKEL CLUTCH COVER

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY

7 580.30.020.000 OLEINFULLSCHRAUBE M24 X 3 PLUG M24 X 3 ‘ 1

8 0770 160030 ORING 16,00X3,00 NBR 70 ORING 16,00X3,00 NBR 70 1
9*  546.30.101.000/90  KUPPLUNGSAUSSENDECKEL ‘28 OUTER CLUTCH COVER 08 1
10 546.30.001.300 KUPPLUNGSDECKEL 250/300/360'96 CLUTCH COVER 250/300/360 ‘96 1
11 0015060303 - SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS_=8 11
12 0015 060703 SK.BUNDSCHRALUBE M &X70 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X70 WS5=8 4
137 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 Sw=8 ' HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=8 2
013 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 "HH COLLAR S§REWM 6X20 WS=8 3
14 546.30.025.050 KUPPLUNGSAUSSENDECKELDICHTUNG QUTER CLUTCH COVER GASKET 1
15 0910 100003 VERSCHL.SCHR. DINO210-M10X1 PLUG DINOST1O-M10X] 2
16 420.13.226.000 CUDICHTRING DIN7603-10X16X1 ' CLESEAL RING DINZéO.?-IOX 16X1 2
17 490.30.090.000 - PASSHULSE 8X7X10 DOWEL 28X7 X110 3
18 580.36.065.000 CUDICHTRING 6 X 10 X 1 CUSEALRING 6 X 10X 1 2
19 0015060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 8X45 WS=8 ]
20 0007 050160 ZYUNDERSTIFT DINQQOO7- 5X16 CYUNDER FIN DINOOO7Z- 5X16 1
35 546.37.207.000 DICHTELEMENT OBEN SEALING ELEMENTTOP _ 1
36 546.37.007.000 ABDICHTUNG GASKET 1
37  546.37.107.000 DICHTELEMENT UNTEN SEAUNG ELEMENT BOTTOM 1
65 546.35.001.000 WASSERPUMPENDECKEL WATER PUMP COVER 1
&6 WATER PUMP COVER GASKET 1

98-546.30.6

546.35.003.200

WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG

MOTOTECH,

MOTOSCYGLE TECHNDLOSY

* = NEUTEIL / NEW PART * X =NACH BEDARF / AS REQUIRED
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98-546.30.2

KURBELWELLE, KO

LBEN

CRANKSHAFT, PISTON

250/300/380 ‘98

CLUTCH

A . -

KUPPLUNG

FG
1*
1*
1*
1*

2.
2

on
12
13
13
i3

e

TEILNR/PARTNR
546.30.007.500/ |

- 546.30,007.500/ 1

547.30.007.200/ |
547.30.007.200/ 1
546.30.032.000 "
547.30,032.000
540.30.074.000
547.30.033.000
546.30.029.000
581.32.072.000
546.30.016.400
0760 385273
0425 622064
565.30.123.100
0888 050650 °
546.30.018.400
546.30.318.400
547.30,018.500
544.30.034.000
0888 030050
0760 253570
502.30.029.012
490.30.021.000
546.30.307.400/ |
546.30.307.400/ 1
546.30.332.000
543.30.074.000
546.30,033.000
546.30.015.044
547.30.015.000
0770 250015

BEZEICHNUNG
KOLBEN | KPL. 67, 5MM  250'98
KOLBEN If KPL. 67,5MM  250'98
KOLBEN | KPL. 78,0MM 38098
KOLBEN 1l KPL. 78,0MM 380'98
RRING 67,5X1 250 CC
RRING 78,0X1,25 3607380 CC
DRAHTSPRENGRING C18X1,5
KOLBENBOLZEN 18 X 48
SK-MUTTER M18X1,5LNKS
SPERRKANTRING VSK 18
DISTANZHULSE 28X38X11,3
WELLENDICHTRING 38X52)X7 BTSL
RILLENKUGELLAGER 62206.803107
7YLINDERROLLENLAGER NJ207 NSK
SCHEIBENFEDER DINGB88-5X6,5
KURBELWELLE HUB 69,5 ,250°
KURBELWELLE HUB 73,300
KURBEIWELLE HUB 77 ,380"
NADELLAGER KBK 18X22X20
SCHEIBENFEDER DING888-3X5X13
WELENDICHTRING 25X35%7 BTSL
SPERRKANTRING VSK 12
BUNDMUTIER M12X1 RECHTS
KOIREN | KPL. 72,0MM 30096
KOLBEN I KPL. 72,0MM  300°96
C RRING 72,0X1,25  300CC
DRAHTSPRENGRING SKA 18
KOLBENBOLZEN 18 X 44
PLEUEL-REP.SATZ 250/300 ‘96
PLEUEL-REP. SATZ 360/380 ‘97
ORING 25,00X1,50 NBR 70

* _ NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION

PISTON | CPL 67,5MM 25098

PISTON Il CPL. 67,5MM 25098
PISTON I CPL. 78,0MM 38098
PISTON li CPL. 78,0MM 38098
SQUARE RING 67,51 250 CC,

SQUARE R. 78,0X1,25 360/380 CC .

WIRE LOCK RING C18X1,5

PISTON PIN 18 X 48

HEX.NUT L/SH M18X1,5

LOCK WASHER VSK 18

SPACER SLEEVE 28X38X11,5

SHAFT SEAL RING 38X52X7BTSL
BALL BEARING 62206.803107°
CYLIND.ROLLER BEARING Nj207NSK
WOODRUFF KEY DIN6888-5X6,5
CRANKSHAFT STROKE 69,5 ,250°
CRANKSHAFT STROKE 73 ,300°
CRANKSHAFT STROKE 77 ,380"
NEEDLE BEARING KBK 18X22X20
WOODRUFF KEY DING888-3X5X13
SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL
LOCKING RING VSK 12

COLLAR NUT M12X1 R/S

PISTON | CPL. 72,0MM  300°96
PISTON i CPL. 72,0MM  300°96
SQUARE RING 72,0X1,25 300 CC

WIRE LOCK RING SKA 18

PISTON PIN 18 X 44

CONROD REPAIR KIT 250/300 96 -

CON.ROD REPAIR KIT 360/380 07
ORING 25,00X1,50 NBR 70

" X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

1
1
i
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
A
1
1
1
1
1
1
1
1
]-.
2
2
1
1
1
1

y,
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98.546.30.3 YLINDER CYILINDER 250/300/380 ‘98

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

546.30.105.144 ZYUNDER KPLM.FLANSCH 250'98 CYUNDER CPLW.FLANGE 25098 1

546.30.405.144 ZYLINDER KPLM.FLANSCH 30098 CYUNDER CPLW.FLANGE 30098 1

547.30.005.244 ZYLINDER KPLM.FLANSCH 38098 CYLINDER CPLW.FIANGE 380’98 ]
546.30.030.102 ZYLFUSSDICHTUNG 0,20MM 96 CYUNDER BASE GASKET 0,20MM'96 X |

© 544.30.030.104 ZYLFUSSDICHTUNG 0,40MM - ‘98 " CYUNDER BASE GASKET 0,40MM'98. X

546.30.030.105 ZYLFUSSDICHTUNG 0,50MM ‘96 CYUINDER BASE GASKET 0,50MM'96. X

546.30.030.107 ZYLFUSSDICHTUNG 0,75MM ‘96 CYUNDER BASE GASKET 0,75MM96 X

546.30.044.000  BUNDMUTTER M10 SW=13 COLLAR NUT M10 W5=13 4

- 0835 100351 STIFTSCHRAUBE DINO835-M10X35 STUD DINOB35MI10X35 4

: 250/300 250/300
0835 100403 STIFTSCHRAUBE DINO835-M10X40 STUD DINO835-M10X40 4
380 380 :

0770 116241 ORING 11,3 X2,4 SILICON ORING 11,3 X2,4 SIICON 4

546.30.046.000 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG EXHAUST FLANGE GASKET 1

546.05.073.000 AUSPUFFFLANSCH EXHAUST FIANGE I

0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M éX16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WsS=8 3

0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO137-B 6 ) SPRING WASHER DINO1378 6 3

~ 510.05.074.000 FEDERLASCHE ~ RETAINING PLATE 3

0912060303  ISK.SCHRAUBE DINO912:M 6X30 AH SCREW DINO912:M 6X30 4

546.37.105.000 SEITENDECKEL LINKS CONTROL COVER L/S 3

N 546.37.106.000 = DICHTUNG FUR SEITENDECKEL GASKET FOR SIDE COVER 1
0912 050123 ISK.SCHRAUBE DINO$12:M 5X12 AH SCREW DINO912:M 5X12 51

0912 050303 - ISK.SCHRAUBE DINO912-M 5X30 AH SCREW DINO912-M 5X30 1

546.37.005.000 STEUERUNGSDECKEL RECHTS CONTROL COVER R/S 1

g 546.37.006.100 DICHTUNG FUR STEUERUNGSDECKEL GASKET FOR CONTROL COVER 1

26 547:37.010.000 ZWISCHENFLANSCHDECKEL KTC ‘98 FLANGE COVER KTC 08 1

0770 690020 ORING 49,00%2,00 NBR 70 ORING 69,00X2,00 NBR 70 1

0015 050203 SK BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X20 WsS=8 3

0770 740021 ORING  74,00%2,00 SIICON ORING 74,00X2,00 SIICON - ]

0770 780021 ORING 78,00%2,00 SIICQN ORING 78,00X2,00 SILICON 1

0770 840021 ORING 84,00%2,00 SILCON ORING 84,00X2,00 SILICON ]

31 0770 114020 ORING 114,00X2,00 SILICON ORING 114,00X2,00 SLICON 1

32 546.30.006.600 ZYUNDERKOPF 2501 25096 CYLINDER HEAD ,2501* 25096 1

32 546.30.306.600 ZYUNDERKOPF ', 3001" 30096 CYLNDER HEAD ,3001” - 30096 1

32 547.30.006.100 TYLINDERKOPF ,3402" 360738097 CYLINDER HEAD ,3602°360/380°97 1

33 565.30.079.000 BUNDSCHRAUBE M8X42-10.9 SPECIAL SCREW M8X42.10.9 6

: 34 565.30.080.000 CUDICHTRING 8 X 16 X 1 CUSEALRING 8 X 16 X 1 6

‘

* = NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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m AUSLASSTEUERUNG TWIN VALVE CONTROL ~ 250/300/380 '98
FIG . TEILNR/PARTNR REZEICHNUNG DESCR!PTI‘ON QY
1 0965050103 SENKSCHRAUBE DINO965-M 5X10 FLAT HEAD SCREW DINO965#M 5X10 4
_ 8 9 546.37.062.000 HATEBLECH RECHTS 250 RETAINING PLATER/S 250 1
_ 1% 2 546.37.362.000 HAITEBLECH RECHTS 300/360/380 RETAININGPLATE R/S 300/360/380 1
JLOCTITE 22 4 2 .3 546.37.063.000 HALTEBLECH LINKS 250 RETAINING PLATEL/S 250 |
Nﬁ 4, 3 546.37.363.000 HATEBLECH LINKS  300/360/380 RETAININGPLATE /S 300/360/380 1
10 ) 1@ @f, . @ 5 focuE 242 4 0770160021 ORING 16,00%2,00 SILCON ORING 16,00%2,00 SIICON 2
12 € 3/ % 05 546.37.061.444 STEUERW. KPL. LINKS 1" 250'96 CONTROL ROUER 1/S 1" 250'96 ]
14 @ J 1 05  546.37.361.444 STEUERW. KPLLL“1“300/360/380 CONTR.VAIVE L/S ,1*300/360/380 1
1517 & s 54637061544 . STEUERWALE KPL. RECHTS 250'96 CONTROL ROLLER CPL. R/S 250'96 1
18 0 5 546.37.361.544 STEUERWALZE KPLRE.300/360/380 CONTROL VALVE R/S 300/360/380 1
19 05 10 0984 060203 7YL SCHRAUBE DING912:M 6X20 AH SCREW DING912:M 6X20 1
@ Oa ' 11 546.37.067.000 FEDERHULSE SPRING SLEEVE 1
c : 12 54637066000 UBERLASTFEDER _ OVERIOAD SPRING 1
. 19 @ [ 220q 013 546.37.085.300 ANSCHLAGBLECH STEUERKLAPPE ‘92 RETAIN.PLATE CONTROL FIAP 92 1
18 - @’ _LOCIEZEZ 44 546.37.065.000 EINSTELLHEBEL CONTROL LEVER WITH BALL TYPE 1
017, @9’ - F ,
01 3%& 123 15 546.37.068.100 LAGERHULSE BEARING SLEEVE i
2% 26 LOGTIEE ol 16 0007 050160 ZYUINDERSTIFT DINOQO7- 5X16 CYLINDER PIN DINO0O7- 5X16 1
! @‘ | 17 54637.064000 ZAHNSEGMENT RECHTS: 250 GEAR SEGMENT R/S 250 - )
Locrrezee] 5 ® 017 546.37.064.050 2 AHNSEGMENT UNKS M6 250 GEAR SEGMENT L/S M6 250 1
_ 17 546.37.364.000 7AHNSEGMENT RECHTS 300/360/380 GEAR SEGMENT R/S 300/360/380 |
017 546.37.364.050 ZAHNSEGMENT LL. M6 300/360/380 GEAR SEGM. 1/S M6 300/360/380 . 1
18 547.37.019.000 LAGERHULSE FUR STEUERKLAPPE'97 BEAR. SLEEVE F.CONTROL FLAP'97 2
19 0770 15015} ORING 15,00X1,50 SIICON ORING 15,00%1,50 SILICON 2
406, 0*  546.37.020700 - STEUERKIAPPE ,2503%  250'98 CONTROL FIAP ,2503"  250°98 1
@, 90%  546.37.320.700 STEUERKLAPPE ,3003"  300'98 CONTROL FLAP 3003~ 300°98 1
4 1@ O o% 90*  547.37.020.200 STEUERKIAPPE ,3603" - 380'98 CONTROL FLAP ,3603", 38098 1
45 21 0912 060163 |SK SCHRAUBE DINO912-M 6X16 " AH SCREW DINO912:M 6X16 1
a3 @y 92 546.37.056.000 SCHEIBE 4,5X11%2 AW VWASHER 6,5X11X2 ALU 1
. 046 % 93 0984 060063 7YLSCHRAUBE DIN7984M 6X 6 AH SCREW DIN7984:M 6X 6 1
25 0015050123 5K BUNDSCHRAUBE M 512 SW=8 Lt COLLAR SCREW M 5X12 WS=8 2
47 ne 0349 000050 SCHEIBE DIN7349- 5X15X2 VWASHER DIN7349- 5X15X2 2
97 546.35.005.000 WASSERPUMPENRAD VWATER PUMP WHEEL |
0g 0760 082472 WELLENDICHTRING 8X24X7 ADUO SHAFT SEAL RING 8X24X7 ADUO 1
LogTiTE 2¢2] 29 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO1378 6 SPRING WASHER DINO137-B 6 X
30 0625 160026 RILENKUGELLAGER 16002 BALL BEARING 16002 )

__ A

= NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

——a—




TWIN VALVE CONTROL

AUSLASSTEUERUNG 250/300/380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrTY
o 31 546.37.050.344 FLIEHKRAFTVERSTELLER KOMPLETT CENTRIFUGAL TIMER CPL B
;o 32 546.37.097.200 AXIAIAGER AXK 1226 AXIAL NEEDLE BEARING 1226 AXK 1
1% 33 546.37.098.200 AXIALSCHEIBE AS1226 12X26X]1 AXIAL WASHER AS1226 12X26X1 1
LOCTITE 242 %2 34 546.37.054.300 DISTANZRING 12X15X9 SPACER RING T2X15X9 1
4 35 0471120010 SICHERUNGSRING DINO471-12X1 CIRCLIP DINO471-12X] ]
10°% G ! 0 LocTE 262 36 546.37.098.000 RILENKUGELLAGER 626.2RS1.C3 ' GROOVED BALL BEAR. 626.2R$1.C3 1
1.7 %16 @ 5 ap § 40 0015 050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8 =~ HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8 2
2 G | % <% 41* 546.37.070.000  VERSCHIUSSDECKEL 25038098 COVERUD | 250380'98 i
14, & a © 43*  546.37.075.100 FEDERWIDERLAGER - 250-380°98 SPRING GUIDE 25038098 1
17 .8 ‘ 44* 0770021120 ORING 12,37%2,62 NBR70 ORING 12,37X2,62 NBR70 1
15) 05 45% 0770 240020 ORING 24,00X2,00 NBR70 ORING. 24,00X2,00 NBR70 1
& 46 546.37.072.100 EINSTELLFEDER 96 ADJUSTMENT SPRING 96 1
20 04 046  546.37.072.300 HILFSFEDER 95 AUXILIARY SPRING 95 1
47 546.37.071.200 FEDEREINSATZ 91 SPRING INSERT 0 1
' ) &y 29 iocirezz 50 54637.055.244 WINKELHEBEL KPL, 9 ANGLE LEVER GPL 91 1
01 7013 % 3 51 0988 101610 PASSCHEIBE DINO988:10X16X] SHIM WASHER DIN988 10X16X1,0 2
2 , A 821 52 546.37.059.244 LAGERBOCK KPL. - BEARING SUPPORT CPL. ]
@ @M 052  546.37.096.000 NADEEHULSE HK 1010 NEEDLE SLEEVE HK 1010 2
53" 546.37.057.200 VERSTELLHEBEL 91 CONTROL LEVER 9] !
LOGIE 242] = 55 0912.050163 * ISK.SCHRAUBE DINO912:M 5X16 AH SCREW DINO912:M 5X16 2
60 546.37.095.344 GESTANGE KPL. 250/300/360/380 CONNECTROD  250/300/360/380 1
61 502.37.195.055 SICHERUNG FUR KUGELGLENK M5 SECURING BALL JOINT M 5 2

40% ‘
41@0
4
046 @26 052 @ @51
. @ 8 LOCTITE 242
50 © w "
51 35
? 52
2567 26 .
']
LOGTITE 242!

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTORL H’.‘LF TECHNNILOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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VERGASER KEIHIN PWK 38

CARBURETOR KEIHIN

250/300/380?98

— " —ACHTUNG 1! : _ FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION . QrY
T L N R I L o 1 A 546.31.201.044 VERGASER KEIHIN PWK 38 CARBURETOR KEIHIN PWK 38 ‘93 1
Vor der_n_'Embau des Vergaser_s,.‘;Be_dusung kon’trollheren. ‘ 85 / 45 / 175 / N83D i g5 / 45 / 175 / N85D i
' Beforé mouh'ﬁh g- ﬂ?:g; L?Jzt'; check the 1emn"g - 0 546.31.245.000 STARTKOLBEN KPL. STARTER PISTON CPL 1
i ' : - 3 546.31.209.000 SCHWIMMER R-39 FLOAT R39 1
‘ 4 546.31.211.000 SCHWIMMERGEHAUSE FLOAT CHAMBER 1
5 545.31.610.000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE " GASKET FLOAT CHAMBER i
6 545.31.699.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1 PLUG M18X1 KEIHIN 1
7 0770 180230 . ORING 18,00%2,30 NER 70 ORING 1
8  546.31:220.000 SCHWIMMERNADEL FLOAT NEEDLE 10628142100 1
9 545.31.612.100 HAITEBLECH - ENTLUFTUNGSSCHL. RETAINING PLATE FOR BLEEDER 2
=34 10 545.31.607.035 \EERLAUFDUSE GR.35 - KEHIN IDLE JET 35 KEIHIN X
ﬁ32 10 545.31.607.038 \EERLAUFDUSE GR.38 KEIHIN IDIE JET 38 KEIHIN X
_ 10 545.31.607.040 LEERIAUFDUSE GR.40 KEIHIN IDLE JET 40 KEIHIN he
o34 10 54531.607.042 |FERLAUFDUSE GR.42 KEWHIN IDLE JET 42 KEIHIN X
ﬂ33 10 545.31.607.045 \FERLAUFDUSE GR.45 KEIHIN. IDLE JET 45 KEIHIN 1
10 545.31.607.048 \FERLAUFDUSE GR.48 KEHIN IDLE JET 48 KEIHIN X
10 545.31.607.050 |EERLAUFDUSE GR.50 KEIHIN " IDLE JET 50 KEIHIN X
10 545.31.607.052 {EERLAUFDUSE GR 52 KEIHIN IDLE JET 52 KEIHIN X
10 54531 607.054 LFERLAUFDUSE GR.54 KEIHIN IDLE JET 54 KEIHIN X
10 54531 807,055 LEERLAUFDUSE GR.55 KEHIN IDLE JET 55 KEIHIN X
10 54531 607 058 LEERLAUFDGS’E GR.58 KE'IH@N IDLE JET 58 KEIHIN X
10 5453 &G7 060 tEER\AUFDUSE GR.60 KEIHIN - IDLE JET 60 KEIHIN X
10 545.31.607.062 {EER\AUFDUSE GR.62 KERN IDLE JET 62 KEIHIN %
10 545.31.607.065 {FERLAUFDUSE GR.65 KEWHIN DLE JET 65 KEHIN %
10 545.31.607.070 |EERLAUFDUSE GR70 KEIHIN IDLE JET 70 KEHIN X
10 54531 £07.075 \EERLAUFDUSE GR.75 KEHIN IDLE JET 75 KEHIN
10 545.31.607.080 \EERLAUFDUSE GR.80 KEIHIN IDLE JET 80 KEIHIN'
11 545.31.636.85 DUSENNADEL N 85 A KEIHIN JET NEEDLE N 85 A KEIHIN
11 545.31.636.852 DUSENNADELN 85 B KEIHIN JET NEEDLE N 85 B KEIHIN
11 545.31.636.853 DUISENNADEL N 85 C KEIHIN JET NEEDLE N 85 C KEHIN
11 545.31.636.854 DUSENNADEL N 85 D KEHIN JET NEEDLE N 85 D KEHIN
11 545.31.636.855 DUSENNADEL N 85 E KEIHIN JET NEEDLE N 85 E KEIHIN
11 545.31.636.004 DUSENNADEL NOZ D KEWHIN JET NEEDLE NOZ D KEIHIN
11 545.31.636.000 OOSENNADEL NOZ E KEWHIN JET NEEDIE NOZ E KEIHIN
11 545.31.636.006 DUSENNADEL NOZ - KEIHIN JET NEEDLE NOZ F KEHIN
11 545.31.636.007 DUSENNADEL NOZ G KEIHIN - JET NEEDLE NOZ G KEIHIN
1

218 @

545.31.636.008

l ~

DUSENNADEL NOZ H KEIHIN

* _ NEUTEL / NEW PART

JET NEEDLE NOZ H KEIHIN

——

¥ = NACH BEDARF / AS REQURED
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VERGASER KEIHIN PWK 38 CARBURETOR KEIHIN 250/300/380 ‘98
S FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG : DESCRIPTION ~ . QTY
_A [ ACHTUNG Ir -~ = _ 11 545.31.636.009 DUSENNADEL NOZ | KEIHIN JET NEEDLE NOZ 1 KEIHIN X
iU des Vergasers, Bedfisung kontrollieren. 12 54531.629.000  KLEMMFEDER CUIP FOR JET NEEDLE 1
s o CAUTIONRE ‘ 13 54631235006  GASSCHIEBER & THROTTLE VALVE 6 1
~_Before mounting the carburetor, check the jetting. 14 546.31.232.000 NIPPEL NIPPLE 1101-804-200] !
15 546.31.227.000 VERGASERDECKEL CARBURETOR COVER 1
15¢ C‘*{D\ ) . ?27 16 545.31.628.000 GUMMIDICHTRING 40%46X1 RUBBER SEAL RING 40X46XT 1
16L \eazs 17 545.31.617.000 STELLSCHRAUBE ADJUSTMENT SCREW 1
g 18 545.31.615.000 FEDER FUR STELLSCHRAURE SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW 1
198 19 54631230000  SCHIEBERFEDER SUDING SPRING 1
- " 20 545.31.621.000 KLAMMER _ CLAMP | T
g ° ©21. 0016040163 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16  SW=6 HH COUAR SCREW M4X16 SWoé 4
310 ﬁ32 22 310.07.007.001 PYC-SCHLAUCH 5 X 8 MM " PYCHOSE 5 X 8 MM 1,92
11§ o 23 520.31.137.001 PVCSCHLAUCH 3 X 6 MM PYCHOSE 3 X 6 MM 0,39
212 e 24 545.31.608.000 STIFT 2,5X25 - STUD 2,5%25 1
29 : D33 25 545.31.696.000 KLAMMER 6 MM CLAMP 6 MM X
1— 1 26 545.31.623.150 HAUPTDUSE GR.150 KEIHIN MAIN JET ¥50 KEIHIN X
. 0 26 545.31.623.158 HAUPTDUSE GR.158 KEIHIN MAIN JET 158 KEIHIN X
: @ ] 26 545.31.623.160 HAUPTDUSE GR.160 KEIHIN _ MAIN JET 160 KEIHIN X
26 545.31.623.165 HAUPTDUSE GR.165 KEIHIN MAIN JET 165 KEIHIN X
26 54531.623.170 HAUPTDUSE GR.170 KEIHIN MAIN JET 170 KEIHIN X
26 545.31.623.172 HAUPTDUSE GR.172 KEIHIN , MAIN JET 172 KEHIN -, X
26 54531.623.175  HAUPTDUSE GR.175 KEIHIN MAIN JET 175 KEHIN 1
26 545.31.623.178 HAUPTDUSE GR.178 KEIHIN MAIN JET 178 KEIHIN X
26 545.31.623.180 HAUPTDUSE GR.180 KEIHIN MAIN JET 180 KEIHIN X
2 26* 54531623.182  HAUPDUSEGR.182 KEHIN MAIN JET 182 KEIHIN X
26 545.31.623.185 HAUPTDUSE GR.185 KEIHIN MAIN JET 185 KEIHIN X
26 545.31.623.188 HAUPTDUSE GR.188 KEIHIN MAIN JET 180 KEIHIN X
26 545.31.623.190 HAUPTDUSE GR.190 KEIHIN MAIN JET 190 KEIHIN X
26 545.31.623.195 .- HAUPTDUSE GR.195 KEIHIN MAIN JET 195 KEIHIN X

27 545.31.625.000 STELLSCHRAUBE M&X0,75 ADJUSTMENT SCREW M6X0,75 1
28 520.31.126.000  SK.MUTTER MéX0,75 DINO439 HEXAGON NUT M6X0,75 DING439 ]
29 546.31.219.100 STELLSCHRAUBE M5 ADJUSTMENT SCREW M5 1
30 546.31.118.000 FEDER ~ SPRING 1
31 546.31.231.000 FEDERTASSE SPRING CAP 1
32*  503.31.029.031  SCHIEBERANSCHLAG L=31MM SUDE STOP 1=3 1MM X
'33*  503.31.029.036 - SCHIEBERANSCHLAG L=36MM SHDE STOP 1=36MM X
©34* 0770 060020 ORING- 6,00X2,00 NER 70 " ORING  6,00%2,00 NBR 70 X

' , m ‘ * = NEUTEIL/ NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



ZUNDANIAGE KOKUSAN  IGNITION SYSTEM 250/300/380 ‘98
" G  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG ' DESCRIPTION . ‘ _ Qry
1 547.39.005.000 ROTOR KOKUSAN 2K-1 97 FLYWHEEL KOKUSAN K1Y 1
9 547.39.005.144 ROTOR KOK'}JSAN K2 KPL 97 FLYWHEEL KOKUSAN 2K-2 CPL.'97 1
3 547.39.004.000 STATOR KOKUSAN 2K-1 97 STATOR KOKUSAN 2K-1 97 i
250/380 SX ‘ 250/380 SX
4 547.39.004100 - STATOR KOKUSAN 2K-2 ‘97 STATOR KOKUSAN 2K-2 07 i
7 250/300/380 MXC,EXC USA 250,/300/380 MXC,EXC USA -
5 546.31.004.300 GUMMIDURCHFUHRUNG RUBBER PASSAGE o1 i
7 0015050163 SK BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X16 Ws=8 3 ‘
10 546.39.031.100 DIGITALBOX KOKUSAN 250SX/EXC DIGITAL BOX KOKUSAN 97 i l
' 250 SX EU/USA,250 MXC/EXC USA 250 SX EU/USA.250 MXC/EXC USA ‘|
10* 547.39.031.200 DIGITALBOX KOKUSAN ‘98 DIGITAL BOX KOKUSAN ‘08 1 1\\
. 300/380 SX/MXC/EXC USA, SXEU 300/380 SX/MXC/EXC USA, SXEU ‘ i
12+ 503.39.006.000 ZUNDSPULE KOKUSAN 125380 ‘98 IGNITION COIL KOKU. I25—3l80’98 1 ‘
14 547.11.034.000 SPANNUNGSREGLER KOKUSAN EXC VOLTAGE REGULATOR KOKUSAN EXC 1 n.)\
250,/300/380 EXC USA o 250,/300/380 EXC USA i
. : N
16 543.31.093.410 ZUNDKERZE NGK BRBECM SPARK PLUG NGK BRBECM 1 Iw\
17 545.31.010.000 KERZENSTECKER |BOSEMH  NGK SPARK PLUG CAP IBOSEMH  NGK 1 il
18 0770 150040 ORING' 15,00%4,00 NBR 70 . ORING 15,00X4,00 NBR 70 1 ‘\
20 0015 060163 SK_BUNDSCHRAUBE M &X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X 16 Ws=8 2
2 0014 060203 SK_BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2 :
22 0014 060103 SK BUNDSCHRAUBE M 6X10. SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 1 E

TOTECH]

| MOTORCYELE-TEGHNGLUSY

. EER

* L NEUTEL/NEWPART  X= NACH BEDARF / AS REQUIRED

.
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58526353] ZUNDANLAGE SEM ~ IGNITION SYSTEM SEM  250/300/380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION , QTY

1 5456.31.602.300 ZUNDANLAGE K11 KPL ‘92 . IGNITION K11 CPL 92 1

2 546.31.602.351 - STATOR LOSE 19" ' . STATOR LOQSE #197 1

5 546.31.004.300 GUMMIDURCHFUHRUNG ' RUBBER PASSAGE 1

7 0912 050303 ISK.SCHRAUBE DINO912M 5X30 AH SCREW DINO®12-M 5X30 3

8 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0 ' ) WASHER DINO125.4 5,0 3

9 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 SwW=8 HH COIAR SCREW M 5X12  WS=8 3

10 0125 050003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0 WASHER DINO125.A 5,0 3

12 0770 150040 ORING -15,00%4,00 NBR 70 : ORING 15,00X4,00 NBR 70 1

31 545.31.010.000. KERZENSTECKER IBOSEMH  NGK SPARK PLUG CAP IBOSEMH -NGK 1

) 60 544.31.606.100 ZUNDMODUL TM 1407 ‘ IGNITION MODUL TM 1407 1

62 0015 060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X45 WS=8 2

31 63 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125A 6,4 2

64  502.35.033.300 KLPS-MUTTERNHALTER Mé KP142 SNAP-NUT HOLDER Mé KP142 2

%93 93 543.31.093.410 ZUNDKERZE NGK BRBECM : SPARK PLUG NGK BRSECM 1

‘\110'mm\_

MOTOTECH,

- MOTORCYTLE TECANOLOSY

96-546.39.2 * = NEUTEI / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




KUPPLUNG

J

CLUTCH 250,/300/380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
| 54632001272 KUPPLUNGSKORB 72.Z M.PRIM.25-2 OUTER CLUTCH HUB 727 PRIM. 25T 1

250/300 CC 250/300 CC
| 54632001372 KUPPLUNGSKORB 72Z MPRIM.26-Z OUTER CLUTCH HUB 72T PRIM. 26T 1
380 CC 380 CC

5 503.32.070.000  INNENRING MIT BUND INNER RING WITH COILAR 1
o 56532005000  NADEIKRANZ K 26X30X22 ZWKSE NEEDLE BEARING K26X30X22ZWKSE 1
1o 58132028000 HAEBLECH RETAINING PLATE 1
11 58132026000 DAMPFERELEMENT DAMPING ELEMENT 8
12 54632001200  KUPPLUNGSKORB LOSE OUTER CLUTCH HUB LOOSE 1
13 0733 060150 KUPPLUNGSNIET DIN7338- 6X15 CIUTCH RIVET DIN7338- 6X15 8
20 54632012000  STAHLLAMELE 1,2 MM STEEL DISK 1,2 MM 8
51 54632011300  BELAGLAMMEUE27 MM 96 LINING DISK 2,7 MM ‘96 9
25 57542.013.000 ©  STUTZSCHERBE 22,2X35X3 GEHART SUPPORTWASHER 22,2K35X3 HARDE. - 1
26 56532018000 SICHERUNGSBIECH LOCK WASHER 1
27 0936 181505 SK.MUTTER DINO936-M18X1,5 HEXAGON NUT DINO936M18X1,5 1
30 54632002200  MITNEHMER INNER CLUTCH HUB 1
31* 58132003200 DRUCKKAPPE - 98 PRESSURE PLATE 98 1

17 54692080000  KUPPIUNGSFEDER 25443 85W  CLUTCH SPRIMG 2,5X43 8,5W 6]
|33 58132081000  FEDERTELER 6,2X20X 3,2 SPRING RETAINER 6,2 X 20 X 3,2 6
34 0015060163 GCBUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8  HH COULARSCREWM6X16 WS-8 ¢
36* 50332054051 DRUCKPIZ125:380 98 PRESSURE PIECE 125380 = 98 1
38% 54637097200  AXAUAGER AXK1226 AXIAL NEEDIE BEARING 1226 AXK 1
0% 546.37.098.200  AXIALSCHEIRE AS1226 12X26X1 AXIAL WASHER AS1226 12X26X1 1
30*  54637.098.300  AWALSCHEBE 12,5X25,8X1.5 AXIAL WASHER A$1226 12X26X1,5 X
40* 0993 012000 SPRENGRING DIN7993RW12 CIRCLIP DIN7993ARW12 1
43v 54630054000  DRUCKSTANGE L-216MMD=7MM ‘98 PUSHROD [=216MM D=7MM 98
44 54632014544  AUSRUCKWEWE . 93 CIUTCH RELEASE SHAFT 93 1
50 g?. ow 45 54632090000 ~  DICHTRING DH/GR 12X16X3 SEAL RING DH/GR 12X16X3 1
C_”TE e (@ 46 502.32.095000  NADELHOLSE HK 1210 NEEDLE BEARING HK 1210 2
47 54632050500  AUSRUCKHEBEIFEDER L-33MM 93 RELEASE LEVER SPRING L=33MM93 1
44 50 54632016500  AUSRUCKHAIEBLECH 93 RELEASE RETAINING PLATE ‘93 1
47@ f@mﬂz 53 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8 1
54 54 0985050103 INSENSCHRAUBE DIN7985-M 5X10 OVAL HEAD SCR. DIN7985M 5X10 1

* _ NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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KICKSTARTER -

98-546.33.0

* = NEUTEIL / NEW PART

PASSCHEIBE DINO988-17X24X0,5

MOYORCYELE JECANOLOSY J

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

m [98546.35.0] KICKSTARTER 250/300/380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG . DESCRIPTION Qry

1 54610052000  KETTENRADSCHRAUBEASK M 8X20 SPROCKET SCREW-AH M 8X20 1

2 54633037000  FASSONSCHEIBE 8 MM WASHER D=8MM ]

3* 54733070044 = KICKSTARTER KPL 250380 ‘98 KICKSTARTER CPL 250:380 ‘98 ]

3 546.33.036344  KICKSTARTER KPL250/V ‘92 KICKSTARTER CPL250 VI ‘92 X

5 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X16  WS=8 1

7 54633074000  FEDERLASCHE SPRING HANGER - ]

10 54633.038.000  DISTANZBUCHSE SPACER BUSHING ZINC PLATED ]

11 0760193070 WELLENDICHTRING 19X30X7 B SHAFT SEAL RING 19X30X78B - ]

12 54633025000  KICKSTARTERFEDER KICKSTARTER SPRING ]

LOCTITE 242, 13 546.33.026.000 MITNEHMERMNABE DRIVING HUB . ]
14 54633022000  STARTERRAD 34 Z MODUL 2 KICKSTARTER GEAR 34 T MODUL 2 1

15 565.33.098.000  NADEIKRANZ K22 X 26 X 13 H NEEDLE BEARING K 22 X 26 X 13 |

16 54633024200  STARTERZWISCHENRAD 24 7 KICKSTINTERMEDIATE GEAR 24 T 1

17 54633090000  ANLAUFSCHERE 17,2X25] STOP DISK 17,2X24X] 1

18 0471170010 ©  SICHERUNGSRING DINO471.17X1 CIRCLIP DINOA71-17X1 ]

20 54633021200  KICKSTARTERWELLE KICKSTARTER SHAFT ]

021~ 0402 061480 NADELROLLE DIN5402 NRB 6X14,8 NEEDLE ROLER DINS402 6X14,8 ]

21 546.33.023.200  SPERRKLINKE IOCKING PAWL ]

METREI28 ) 4633028200 - KUNKENFEDER  RATCHET SPRING 1
23 0991 060122 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X12 FLAT HEAD SCREW DIN799IM 6X12 2

24 54633027000  AUSRUCKBLECH RELEASE PLATE 1

25 0988 172405 SHIM WASHER DINO988-17X24X0,5 1




9B-546.33.1

GETRIEBE |

TRANSMISSION

250/300/380 ‘98

NG
] *
2

n

15 12

13
013

147

15

TEANR/PARTNR

546.33.,002.500
546.33.010.000

546.33.110.000
546.33.006.300
546.33.106.300

546.33.008.000

" 546.33.108.000

5456.33.004.000

546.33.104.000

0625 201029

565,33.099.000
546.33.016.000
520.33.096.000
546.33.096.000
546.33.015.000

565.33.093.000 -

* = NEUTEIL / NEW PART

REZECHNUNG
ANTRIEBSWELE 1 5L 98
FESTRAD 2.G 17-Z SX 250 440"

250 SX/MXC :

FESTRAD 2.G 18.Z SX/GS ,445"
250-380 EXC/EGS, 380 SX

SCHIEBERAD 3.G 19-Z.5X , 462"
250/380 5X, 250/300/380 MXC

SCHIEBERAD 3.G 19-Z GS ,467°
250-380 EXC,EGS

LOSRAD 4.G 21-Z SX ,480"
250,380 SX, 250/300/380 MXC

LOSRAD 4.G 21-Z GS ,485"
250380 EXC,EGS

LOSRAD 5.G 232 $X ,500”
250/380 SX, 250/300/380 MXC

LOSRAD 5.G 23-Z GS ,505°
250-380 EXC.EGS

RILENKUGELLAGER 201029 C4
NADELKRANZ K22X26X13 GETEIT

ANLAUFSCHEIBE 22,4X25,7X32X1 S

SICH.RING DIN0471-25X1,645D
AXIALSICHERUNG 25X1,64
ANLAUFSCHEIRE 20,2X33X1,5
NADELLAGER RNA 4902 KSE

DESCRIPTION
MAIN SHAFT 151 ‘98
2ND GEAR MAINSHAFT 177 440"
250 SX/MXC

IND GEAR MAINSHAFT 187 445"
300,380 MXC

3RD GEAR MAINSHAFT 19T 462"

250/380 SX, 250/300/380 MXC

3RD GEAR MAINSHAFT 19. 467 "
250-380 EXC,EGS

ATH GEAR MAINSHAFT 21.T ,480"
_ 250/380 SX, 250/300/380 MXC

ATH GEAR MAINSHAFT 21-T ,485”
250-380 EXC,EGS

5TH GEAR MAINSHAFT 23-T ,500°
250/380 $X, 250/300/380 MXC

5TH GEAR MAINSHAFT 23.T ,505°
250:380 EXC,EGS

BALL BEARING 201029 C4

NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED
" $TOP DISK 22,5X25,7X32X1,5

LOCK RING DINO471-25X1,645D

AXIALCIRCUP 25X1,64

STOP DISK 20,2X33X1,5

NFEDLE BEARING RNA 4902 KSE

MMBL' Y& LE JECHNDLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QN

e = R N

—H—




GETRIEBE Il

| TRANSMISSION- I

93-546.33.2

546.33.113.000
546.33.009.000
546.33.009.100
546.33.109.000
546.33.011.000
546,33.111.000
546.33.007.300
546.33.107.300

546.33.003.400
0625 062031

546.33.018.000
565:33.099.000
546.33.017.000
520.33.096.000
5446.33.196.000
546.33.020.400
546.33.020.000
546.33.019.000
546,33.098.000
0625 613742

0760 324271

0770 250020

1 546.33.014.100

500.33.029.013
500.33.029.014
500.33.029.015

* = NEUTEIL / NEW PART

250 SX/MXC

'LOSRAD 2.G 267 455"

250-380 EXC/EGS, 380 SX

LOSRAD 3.G 25.Z SX 250 470"
250 SX/MXC

LOSRAD 3.G 24-Z SX 472"
380 SX, 300/380 MXC

LOSRAD 3.G 22.Z GS 475"
250380 EXC,EGS

SCHIEBERAD 4.G 23-Z 5X , 490"
250/380 SX, 250/300/380 MXC

SCHIEBERAD 4.G 20-Z GS ,495*
250380 EXC EGS

" SCHIEBERAD 5.G 21-Z X ,512*

250/380 SX, 250/300/380 MXC

SCHIEBERAD.5.G 182 GS 517"
250380 EXC,EGS

ABTRIEBSWELLE 93 .
RILENKUGELLAGER 4203 TN9.C3
ANLAUFSCHEIBE 17,2X34X1,5
NADELKRANZ K22X26X13 GETEIT
ANLAUFSCHEIBE 22,2X33X1,5
SICH.RING DINO471-25X1,645D
AXIALSICHERUNG 25X2,0
ANLAUFSCHEIBE 26X40X1,5
ANLAUFSCHEIBE 25,7X40X1,5
ANLAUFSCHEIBE 28,2X40¥1,5
NADELKRANZ K 28X33X13 FV
RILENKUGELLAGER 613742 C4
WELLENDICHTRING 32X42X7 BSL
ORING 25,00X2,00 NBR 70
DISTANZBEICHSE 12MM
KETTENRAD 13-Z

KETTENRAD 14-Z

KETTENRAD 152

250 SX/MXC

2ND GEAR COUNTERSH.26-T 455
300/380 MXC

3RD GEAR COUNTERSH.25T 470"
250 SX/MXC

3RD GEAR COUNTERSH.24 T, 472"

380 SX, 300/380 MXC

3RD GEAR COUNTERSH.227 475"

250-380 EXC,EGS

ATH GEAR COUNTERSH.23T , 490"
250/380 SX, 250/:300/380 MXC

4TH GEAR COUNTERSH.20T , 495
250.380 EXC,EGS

5TH GEAR COUNTERSH.21-T ,512*
250/380 SX, 250/300/380 MXC

S5TH GEAR COUNTERSH. 18T , 517
250-380 EXCEGS

COUNTER SHAFT 93

BALL BEARING 6203 TN9.C3

STOP DISK 17,2X34X1,5

NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED
STOP DISK 22,2X33X1,5

LOCK RING DINO471-25X1,645D

AXIAL CIRCLIP 25X2,0

STOP DISK 26X40X1,5

STOP DISK 25,2X40X1,5

STOP DISK 28,2%42X1,5

NEEDLE BEARING K 28X33X13 FV
BALL BEARING 613742 C4

SHAFT SEAL RING 32X42X7 BSL .-
ORING 25,00X2,00 NBR 70
SPACER BUSHING 12 MM
SPROCKET 137

SPROCKET 14.T

SPROCKET 15T

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Kim 250/300/380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

1 544.33.005.000 LOSRAD 1.G 29-Z SX/GS 430" 15T GEAR COUNTERSH.29-T 430" 1

2 546.33.013.000 LOSRAD 2.G 27-Z SX 250 ,450" 2ND GEAR COUNTERSH.27.T 450" 1

et el e e e e e e el e e e ) e

—-




SCHALITUNG SHIFTING MECHANISM 250/300/380 ‘98
/ PG TOINR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 54634003300  ARCETERHERLAORX  H BRI LTSN L=2 9N )

01  546.34.052.300 HULSE FUR ARRETIERHEBEL SIEEVE FOR LOCKING LEVER ' 1

2 546.34.024.144 ARRETIERHEBEL KPL. 96 LOCKING LEVER CPL ‘96 1

3 0021050003 SCHEIBE DIN9021-A 5,3 WASHER DIN9OZ1-A 5,3 1

4 0015050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8 1

20 5  544.34.002.100 SCHAITGABEL 1./3.GANG +2.G. SHIFTING FORK 15T/3RD GEAR+2ND 2
4 ﬁﬂz éz ™ .31 6 546,34.003.000 . SCHAITSCHIENE ANTRIEBSWELLE SHIFTING RAIL CRANKSHAFT 1
0 2 ; ) 23 L é}%{\&ﬂﬁm 10 0984 060300 _ ZYLSCHRAURE DIN7984-M 6X30 AH SCREW DING912 M6X30 1
211 @ 24 Sl 11 546.34.013.044 WALZENMITNEHMER KPLMIT NADELN DRIVER F.SHIFT ROLLER W.NEEDLE 1
d 6@1 é 26 S 12 546.34.015.000 WALZENARRETIERUNG LOCKING ROLLER 1
25 & @26 1 13 546.34.012.400 SCHAITWALZE ALU 250/300/360'95 SHIFTROLLER ALU 250/300/360'95 !

_ 5 ' @ { 14 0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BFARING 61805 C3 2

10 u ) i 15 546.34.049.000 HAITEBLECH RETAINING PLATE 2
1 12 ﬁ _ h 16 0912 060083 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X% 8 ' AH SCREW DIND912-M 6X 8 2
% 14 % 17 546.34.004.000 SCHALTSCHIENE ABTRIEBSWELLE SHIFTING RAIL CRANKSHAFT 1
] _ g 18 546.34.001.100 SCHAITGABEL 4./5. GANG SHIFTING FORK 4TH/6TH GEAR 1
% é/‘“—w 20 54634005044  SCHAITWELE SHIFTING SHAFT CPL i
15 21 546.34.008.000 GLETBLECH SUDING PLATE 1
16 % 14 29 565.34013.100 SPANINFEDER 0,8MM SPANNER SPRING 0,8MM i
13 @ 23 546.34.020.000 FEDERFUHRUNG SPRING GUIDE 1
.% % 24  546.34.014.100 RUCKHOLFEDER 2,2MM ‘95 RETURN SPRING 2,2MM ‘95 1
18 25  546.34.050.000 ANLAUFSCHEIBE 14X30X1 STOP DISK 14X30X1 i

26 546.32.095.000 NADEHOLSE HK 1412 NEEDLE BEAR.HK 1412 14,6X20X12 2.

27 0760 142460 WELENDICHTRING 14X24%6 B SHAFT SEAL RING 14X24X6 B B

20  546.34031.044 - SCHAITHEBEL KPL 2TAKT SHIFT LEVER CPL. 2-STROKE 1

31 502.32.050.001 STAHLSCHEIRE 6X17X3 STEEL WASHER 6X17X3 1

32 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN Mé (PAAR] PAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK 1

33 0933 060203 SK.SCHRAUBE DINO933-M 6X20 1

HH SCREW DINO933-M 6X20

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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TEILNR/PARTNR
503.35.007.000
580.35.016.000
547.35.008.000
546.35.034.200
546.35.134.200
503.35.026.000
100.01,020.000
547.35.027.000

550.07.016.001
440.11.076,200
503.03.089.000
547.35.025.000

410.01.052.000
510.06.097.000
0015 060123

| 546.35.013.144

0770 320020

546.35.017.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

KUHLER LINKS NATUR [45286) ‘98
KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR
KUHLER RECHTS NATUR (45287)'98
KUHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS ‘95
KUHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'9S
KUHLERSCHLAUCH KPL. 125-380'98
SCHIAUCHKLEMME GEMI 16/27

FORMSCHLAUCH T8X25 25038098
WASSERPUMPE - KUHIER

SCHLAUCH 7X10 PER METER
KABELBAND 200MM
WINKELSTUCK 07

FORMSCHLAUCH 18X25 125-380'98
KUHLER - KOHLER

KABELTULLE D=12MM

SCHEIBE 6,4%22X1
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=g
THERMOSTATGEH. KPL. 55GRAD ‘98
ORING 32,00%2,00

THERMOSTAT 55 GRAD 94

MOTOTECH,

DESCRIPTION

RADIATOR L/ NATURE (4528698
RADIATOR CAP SMALL 1,4 BAR
RADIATOR R/S NATURE [45287)'98
RADIATOR PROTECT. L/S WHITE'95
RADIATOR PROTECT, R/S WHITE'S5
RADIATOR HOSE CPL. 125.380'98
HOSE CLAMP GEMI 16/27

RADIATOR HOSE 18X25 250-38098
WATER PUMP - RADIATOR

PYCHOSE 7X10 PER METER
CABIE TIE 200MM
ANGEL PIECE 97

RADIATOR HOSE 18X25 250-380°98
RADIATOR - RADIATOR

RUBBER SLEEVE D=12MM

WASHER 6,4X22X1

HH COLAR SCREW M 6X12  W5=8
THERMOSTATCASE CPL. 55DFG. ‘98
ORING 32,00X2,00

THERMOSTAT 55 DEGREES ~ “94

- MOTOREYCLE TECHNBLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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m SPEZIALWERKZEUGE SPECIAL TOOLS 250/300/380 ‘98
FIG  TEINR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEROCK Q6 -~ UNIVERSAL MOUNTING RACK 96 1
3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250'90 CLUTCH HOLDER 250 90 1
4 560.12.004.000 ZAHNRADSEGMENT GEAR WHEEL SEGMENT 1
5  546.29.009.044 MAGNETABZIEHER M27X1 KOKUSAN MAGNETIC PULLER M27X ] KOKUSAN ]
6 6276807 MAGNETABZIEHER M26X1 .9 SEM/MOT PULLER M26X 1,5 SEM/MOT 1
7 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT SPECIAL CIRCLIP PLIER i
8 544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL FUR ROTOR SEM ) HOLDING SPANNER FOR FIYWHEE! ]
9 510_.] 2.014.000 GRADSCHEIBE TIMING DEGREE DISC 1
10 510.12.014.000 - SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE M12 PROTECTION CAP CRANKSHAFT M12 i
11 546.29.012.000 HALTESCHLOSSEL ROTOR 2K-1 /2K-2 HOLD. SPANNER ROTOR 2K-1/2K2 1
13 501.12.013.000 MESSUHR 0-10 MM DIAL GAUGE 0-10MM 1
14 501.12.030.000 MESSUHRHAITER DIAL GAUGE SUPPORT 1
16 6899785 LOCTITE 242 BLAU &6CCM LOCTITE 242 BIUE &CCM i
17 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER BEARING EXTRACTOR 1
18 - 151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM INTERN.BEAR.PULLER 18-23 MM 1
18 151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM : INTERN.BEAR.PULLER 12-16 MM 1
18 151.72.018.200 EINSATZ 57 MM INTERN.BEAR.PULLER 5-7 MM 1
19 546.29.027.000 NIETWERKZEUG FUR KUPPLUNG RIVETTING TOOL FOR CIUTCH [
25 0276 179 000 ABZIEHER FUR PRIMARRAD ~ EXTRACTOR PR.GEAR 1
STAHLPLATTE
SELBSTGEFERTIGT
STEEL PLATE
HOME MADE
HOLZGABEL
SELBSTGEFERTIGT
WOQDEN FORK PLATE
HOME MADE
70| ¥ = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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